4. Croesus Halym penetrans magnam pervertet opum vim. Cic. de div. II. 115.
Illis ira modum supra est, laesa eque venenum
Morsibus inspirant et spicula caeca relinquunt
Affixae venis, animasque in vulnere ponunt. Verg. Georg. IV. 236—238.
Humani generis mores tibi nosse volenti
Sufficit una domus; paucos consume dies et
Dicere te miserum, postquam illinc veneris, aude. Iuv. XIII. 159—161.
Nos colaphum incutimus lambenti crustula servo. Iuv. IX. 5.
Tantalus est illic et circum stagna: sed acrem
Iam iam poturi deserit unda sitim. Tib. I. 3. 77 u. 78.
Saepe bibi sucos, quamvis invitus, amaros
Aeger, et oranti mensa negata mihi. Ov. R. A. 227 u. 228.
Dixerat, emicuit nervo penetrabile telum,
Vitatumque tamen sinuosa veste pependit. Ov. M. V. 67 u. 68.
Non tamen ad numerum redigar spoliata duorum,
Latonae turbam; quae quantum distat ab orba? Ov. M. 199 u. 200.

2. Vidi ego, quod fuerat quondam solidissima tellus,
Esse fretum; vidi factas ex aequore terras. Ov. M. XV. 262 u. 263.
Sic ego torrentem, qua nil obstabat eunti,
Lenius et modico strepitu decurrere vidi. Ov. M. III. 568 u. 569.
Litore in hoc steterat, nam stantem in litore vidi. Ov. M. VIII. 860.
Saepibus in nostris parvam te roscida mala —
Dux ego vester eram — vidi cum matre legentem. Verg. Ecl. VIII. 37 u. 38.
Hanc ego de caelo ducentem sidera vidi. Tib. I. 2. 43.
Cernimus adstantes nequiquam lumine torvo
Aetnaeos fratres, caelo capita alta ferentes. Verg. Aen. III. 677 u. 678.
Quid quod et ipse fugit? Vidi puduitque videre,
Cum tu terga dares, inhonestaque vela parares. Ov. M. XIII. 223 u. 224.
Demens! nec zephyros audis spirare secundos? Verg. Aen. IV. 561.

Visam te incolumem audiamque Iberum
Narrantem loca, facta, nationes. Cat. 9. 6 u. 7.
Ibi Diogenes, grammaticus pernobilis
Venientem quondam, ut se docentem extra ordinem
Audiret, non admisit ac per servulum
In septimum superbus distulit diem. Phaedr. II. 5. 6. 7 u. 9.

(§ 282.)

1. Ignea rima micans percurrit lumine nimbos. Verg. Aen. VIII. 392.
Daedalus, ut fama est, fugiens Minoia regna,
Praepetibus pennis ausus se credere caelo,
Insuetum per iter gelidas enavit ad Arcetos. Verg. Aen. VI. 14—16.
Omnis per muros legio sortita periculum
Excubat exerceatque animos, quod cuique tuendum est. Verg. Aen. IX. 174 u. 175.
Tres notus abreptas in saxa latentia torquet. Verg. Aen. I. 108.

2. Munus et officium nihil scribens ipse docebo,
Unde parentur opes, quid alat formetque poetam. Hor. ad Pis. 306 u. 307.
Omnibus obrepi non intellecta senectus. Iuv. IX. 129.
Nemo ex hoc numero mihi non donatus abibit. Verg. Aen. V. 305.
Mox etiam fruges tellus inarata ferebat,
Nec renovatus ager gravidis canebat aristas. Ov. M. I. 109 u. 110.
Quoque suo propior sceleri est, magis horret, et ausi
Paenitet et vellet non cognita posse reverti. Ov. M. X. 460 u. 461.
Non intellecti nulla est curatio morbi. Maximiani Eleg. III. 55. (Baehrens V.)